

附件 3-2 最后报价的分项报价表

项目名称：2026 年唐镇垃圾分类专管员和指导基层服务

项目编号：310115114260629121272-15366264

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	专职专管员人员薪酬	15	人·年	135,000.00	2,025,000.00	
2	常态化巡查值守服务	1	项	280,000.00	280,000.00	
3	迎检专项保障服务	1	项	200,000.00	200,000.00	
4	制度建设与项目管理	1	项	125,000.00	125,000.00	
5	基层精准赋能指导	1	项	360,000.00	360,000.00	
6	常态化督查测评	26	次	15,000.00	390,000.00	
7	全覆盖专项培训	12	场	20,000.00	240,000.00	
8	配套协助工作	1	项	180,000.00	180,000.00	
9	工作专报及交流材料编制	1	项	130,000.00	130,000.00	
总报价				3,930,000.00元		

磋商响应单位名称：

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2026年8月24日

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。